ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH ĐỒNG THÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     35/TB-UBND
	[bookmark: _GoBack]Đồng Tháp, ngày   24   tháng  4   năm 2020

THÔNG BÁO
Công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách địa phương
03 tháng đầu năm 2020
______________
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;
Căn cứ Nghị quyết số 289/NQ-HĐND ngày 07 tháng 12 năm 2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc phê chuẩn dự toán ngân sách nhà nước và phân bổ ngân sách cấp tỉnh năm 2020 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.
Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách địa phương 03 tháng đầu năm 2020 chi tiết theo các biểu đính kèm, gồm các nội dung sau:
- Cân đối ngân sách địa phương 03 tháng đầu năm 2020 – Biểu số 59/CK-NSNN.
- Ước thực hiện thu ngân sách nhà nước 03 tháng đầu năm 2020– Biểu số 60/CK-NSNN.
- Ước thực hiện chi ngân sách địa phương 03 tháng đầu năm 2020 – Biểu số 61/CK-NSNN.
Hình thức công khai: thực hiện đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân tỉnh và Sở Tài chính.
Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến các cơ quan, địa phương được biết./.

	Nơi nhận:
- TT/TU, TT/HĐND tỉnh;
- CT và các PCT/UBND tỉnh;
- Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Sở Tài chính;
- Cổng TTĐT ĐT;
- Lưu VT, KT-TNữ.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

2